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Republika e Kosovés T T ey Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opitina Gnjilane
Republik of Kosovo Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi
DREJTORIA E ARSIMIT
NIOFTIM
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM TE MBAJTUR ME DATE
15.10.2021

N& bazé t&¢ UA 07/2017, pér rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
s& punds né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés shpallé rezultatet pér kandidatét t&
cilét i kané arritur SO % e mé shumé piké nga testi me shkrim i mbajtur m& daté
15.10.2021, pér pozitat: Mésimdhénés Gjuhé Angleze, Gjuhé Gjermane, Tiziké dhe
Gratfike.

Kandidatét té cilét kané kaluar testin me shkrim, intervista me gojé do té mbahet
mé daté 01.11.2021 nga ora 11:00 né objektin e Drejtorisé sé¢ Arsimit — Shkolla e
Bujqgésisé “Arbéria”,

1 | Rina Sefiu Gjuhé Angleze

2 | Valjeta Maligi Ramadani Gjuhé Angleze

Fjolla Matoshi Gjuhé Angleze

Nita Maﬁqx Gjuhé Gjermane 52

| Diellza Osmani___ Gjuhg Gjermane 50

id

Astrit Aziri

Durim Hyseni

Qamil Llapashtica Grafiké

Anulohet pozita pér léndén Matematiké pér arsyeje se asnjéri prej kandidatéve nuk ka
marré m& shumé se 50 % t& pikéve t€ paraparé né test.

Késhillé Juridike; Kandidatét t€ cilét nuk jané pérfshiré né listén ¢ lart€cekur mund €
paragesin ankesé né afat prej 3 (tre) ditésh te Komisioni Pérzgjedhés.

Daté: 26.10.2021 Komisioni:
Gjilan




